REQUERIMENTO Nº ,                DE 2009

                            (Do Sr.  José Carlos Araujo e outros)

      Requer a retirada do
Recurso n°267/2009, que recorre  contra a
apreciação conclusiva do  Projeto de Lei nº  71, de
2007.

        Senhor Presidente

     Os Deputados abaixo assinados, com base no artigo 104,
§2°,  do  Regimento  Interno,  requerem   a  retirada  do  Recurso  n°
267/2009, que recorreu  contra a apreciação conclusiva do  Projeto de
Lei nº 71, de 2007,que altera dispositivos da Lei nº 8.245, de 18 de
outubro de 1991, que dispõe sobre as locações de imóveis urbanos e
os procedimentos a ela pertinentes.

                          Sala das Sessões, em        de junho de 2009.

                                               Deputado José Carlos Araújo
                                                              PR/BA

*
3
C
D
3
E
8
4
8
0
5
*

  3

C
D

3E
84

80
5

REQUERIMENTO DE RETIRADA DO RECURSO Nº 267/ 09

                                       LISTA DE APOIAMENTO

 Nº    Parlamentar             Partido/UF                 Assinatura
01 Acélio Casagrande PMDB/SC
02 André Vargas PT/PR
03 Anselmo de Jesus PT/RO
04 Antonio Carlos

Biscaia
PT/RJ

05 Asdrubal Bentes PMDB/PA
06 Assis do Couto PT/PR
07 Beto Albuquerque PSB/RS
08 Carlos Abicalil PT/MT
09 Carlos Willian PTC/MG
10 Celso Maldaner PMDB/SC
11 Chico Alencar PSOL/RJ
12 Chico D'Angelo PT/RJ
13 Cida Diogo PT/RJ
14 Ciro Pedrosa PV/MG
15 Décio Lima PT/SC
16 Devanir Ribeiro PT/SP
17 Dimas Ramalho PPS/SP
18 Edmar Moreira DEM/MG
19 Edson Ezequiel PMDB/RJ
20 Emilia Fernandes PT/RS
21 Emiliano José PT/BA
22 Fátima Bezerra PT/RN

23 Fernando Ferro PT/PE
24 Fernando Gabeira PV/RJ
25 Francisco Praciano PT/AM
26 Francisco  Rossi   PMDB/SP
27 George Hilton PP/MG
28 Geraldo Pudim PMDB/RJ
29 Geraldo Simões PT/BA
30 Geraldo Thadeu PPS/MG
31 Givaldo Carimbão PSB/AL
32 Ivan Valente PSOL/SP
33 Jô Moraes PCdo

B/MG
34 João Bittar DEM/MG
35 João Paulo Cunha PT/SP
36 Jorge Boeira PT/SC
37 José Airton Cirilo PT/CE
38 José Genoino PT/SP
39 José Guimarães PT/CE
40 José Mentor PT/SP
41 Leandro Vilela PMDB/GO
42 Luiz Alberto PT/BA
43 Luiz Bassuma PT/BA
44 Luiz Bittencourt PMDB/GO
45 Manoel Junior PSB/PB
46 Marcelo Ortiz PV/SP
47 Marcelo Serafim PSB/AM
48 Marcelo Montes DEM/MG
49 Maria do Rosário PT/RS
50 Mario de Oliveira PSC/MG
51 Mario Heringer PDT/MG
52 Mauricio Rands PT/ PE

53 Mendes Ribeiro Filho PMDB/RS
54 Natan Donadon PMDB/RO
55 Nazareno Fonteles PT/PI
56 Paulo Henrique

Lustosa
PMDB/CE

57 Paulo Rocha PT/PA
58 Pedro Wilson PT/GO
59 Pepe Vargas PT/RS
60 Pompeo de Mattos PDT/ RS
61 Reginaldo Lopes PT/MG
62 Regis de Oliveira PSC/SP
63 Rita Camata PMDB/ES
64 Rubens Otoni PT/GO
65 Zé Geraldo PT/PA
66 Zequinha Marinho PMDB/PA
67 Zonta PP/SC